
Comune di Rima San Giuseppe
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

5.197,93

12.300,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

120.024,00

9.835,45

129.859,45

9.469,45

105.106,64

114.576,09

118.940,83 -1.083,17

-15.283,36

747,00

13.834,19

1.113,00

14.947,19

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

17.816,04

9.273,93

27.089,97

7.342,33

13.087,57

20.429,90

15.430,24 -2.385,80

-6.660,07

-831,60

2.342,67

1.100,00

3.442,67

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

45.412,13

13.433,51

59.775,64

4.527,57

34.061,34

38.588,91

47.722,77 2.310,64

-21.186,73

-398,85

13.661,43

8.507,09

22.168,52

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

24.430,00

348.352,45

372.782,45

255.685,59

19.401,85

275.087,44

19.401,85 -5.028,15

-97.695,01

-4.363,69

0,00

88.303,17

88.303,17

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

80.000,00

0,00

80.000,00

0,00

186.447,18

186.447,18

186.447,18 106.447,18

106.447,18

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

126.000,00

1.758,41

127.758,41

1.758,41

81.099,88

82.858,29

82.099,88 -43.900,12

-44.900,12

0,00

1.000,00

0,00

1.000,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

382.653,75

797.265,92

413.682,17

278.783,35

439.204,46

717.987,81

470.042,75 56.360,58

-79.278,11

-4.847,14 99.023,26

30.838,29

129.861,55

382.653,75 278.783,35

439.204,46

717.987,81

470.042,75 56.360,58

-79.278,11

-4.847,14

431.180,10

99.023,26

30.838,29

129.861,55797.265,92

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


